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Gud är vacker

TT AV DE VACKRASTE ORDEN och samtidigt ett av de vanligaste, för 
att beskriva Gud i bibeln, är ordet härlig eller härlighet. Det går 
att läsa om denna härlighet i allt från berättelserna om Mose 
och Israels folk, till händelserna vid Jesus födelse och Uppenba-

relsebokens visioner om himlen och framtiden. När Guds härlighet visar 
sig i bibeln är det inte ovanligt att människorna som är med om det blir 
förskräckta och faller ner på sina ansikten och tillber. 

Så vad är denna härlighet? Det är själva närvaron av Gud, skönheten 
i Guds väsen, heligheten och renheten från Gud, strålglansen, ljuset och 
majestätet av Guds uppenbarelse. Den som får möta Guds härlighet vet 
att detta är Gud och ingenting finns som kan mäta sig med denna härlig-
het från Gud. Hon vet också för alltid att Gud är vacker och skönhetens 
ursprung och källa. Den människa som mött Guds härlighet ser också 
denna ära i allt som Gud har skapat. Den syns i allt från atomens liten-
het till universums galaxers stora oändlighet. Härligheten och skönheten 
finns i allt Gud skapat. Den syns i snöflingans spröda kristaller, tusen-
skönans färger, rosens flätade blad, i människorna, djuren och naturen. 
Allt Gud har gjort är vackert och härligt att se på. Som Guds 
medskapare är vi inbjudna att vara med i skapandet av 
det vackra, härliga och sköna. Vi finns här för att 
återspegla skönheten och härligheten från den 
Gud som är vackrare än något annat.

• PETER LINDROOS

LEDAREN • PASTOR PETER LINDROOS

E
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FÖRSAMLING

Årsmöte 
25 februari

efter gudstjänsten

Bön- och  
fastedag

ISDAGEN DEN 20:E FEBRUARI uppma-
nar vi till en bön- och fastedag. Du 
kan givetvis be och fasta hemma 

eller på jobbet men vi kommer också att 
ha samlingar i kyrkan för er som är lediga. 

Vi startar 8.30 med andakt i kyrkan och 
kommer sedan varje hel timma att ha en 
kort andakt inför en ny bönetimma. Bön-
dagen avslutas med tisdagsmässan som 
startar kl 18.00. 

Du kan vara med hela dagen eller bara 
komma och vara med en liten stund. Vi 
kommer att sätta upp förbönsämnen på 
ett böneplank så du får hjälp att välja 
böne ämnen. 

• PETER LINDROOS

Heads up!
MAJ KOMMER DET att anordnas 
en endagsretreat. Datum och 
plats för detta kommer att in-

formeras om allt eftersom det blir 
klart. 

Ha gärna uppsikt på hemsidan 
och våra olika informationska-
naler om du är intresserad av att 
vara med. 

• NOOMIE HAMMAR

Rumänienresa
I ÄR JUST NU uppe i planerandet 

av en arbetsresa till Rumänien. I 
staden Timisoara finns organisa-

tionen Kenosis som arbetar för att ge ro-
mer i Rumänien en bättre situation. Bland 
annat genom att anställa dem i en fabrik 
som tillverkar saker i trä och läder. Fa-
briksbyggnaden brann ner 2022 och under 
resan vill vi vara med och bygga upp en 
ny lokal. Resan planeras att bli under en 
vecka i september 2024. Mer info kommer 
med tiden.

Är du intresserad och vill veta mer så 
kontakta undertecknad, richard@eqal.se.

• RICHARD LILJA

T

IV
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FÖRSAMLING

Alingsås stöttar 
Ukraina

RBETET OCH GEMENSKAPEN med våra 
Ukrainska flyktingar fortsätter. 
Genom Europeiska Utvecklings-

fonden har vi fått medel för att ytterligare 
ett halvår kunna finansiera svenskunder-
visning, arbetsförmedling, fadderverksam-
het, stödsamtal och integration. Arbetet 
sker tillsammans med Alingsås Hanbolls-
klubb som sköter arbetsförmedling, Svens-
ka kyrkan som har hand om stödsamtal 
och Fadderfamiljer, Equmeniakyrkan i 
Gräfsnäs och Hjälmareds folkhögskola. 

Vi i Equmeniakyrkan Alingsås är ansva-
riga för att hålla ihop arbetet, svenskun-
dervisningen och integrationsarbetet som 
bl.a. innebär att vi varje torsdag kl 18.00 
inbjuder till gemenskap och mat. Du får 
gärna vara med. Bara kom och umgås. 

Inför jul kunde vi dessutom dela ut jul-
klappar till alla barn och ungdomar från 
Ukraina. Ibland gör vi aktiviteter som 
vandringar, samtalskvällar och liknande 
där vi berättar om Sverige. Vi har också ett 

Ukrainarnas 
julfest där vi sam-

lade in 45 000 kr 
till ett barnhem.

Julklapps-
utdelning till 
de ukrainska 
barnen.

A

samarbete med kommunens integrations-
avdelning. De kommer att besöka oss och 
ge information om försäkringar, a-kassa 
och liknande. 

I skrivande stund har 25 av ca 40 vuxna 
fått arbete och vi hoppas snart kunna er-
bjuda ytterligare fem personer jobb.

• PETER LINDROOS

Ukrainaarbetet i korthet:
måndag och onsdag kl 18-20 svensk-
undervisning
torsdag kl 17.00 arbetsförmedling
torsdag kl 18.00 gemenskap, mat, 
information och ibland föredrag
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FÖRSAMLING

Efesierbrevet
Tillsammans med andra försam-
lingar i Equmeniakyrkan kommer vi 
under 2024 på olika sätt att använda 
oss av ett material som uppehåller 
sig i Efesierbrevet. Equmeniakyrkan 
nationellt har arbetat fram bl.a en 
bibelläsningsplan, inspelade bibel-
studier, pyssel och en andaktsbok.
 Mer info finns att läsa på equme-
niakyrkan.se. 

Ett alternativt kyrkoår
UNDER 2024 kommer vi att använda oss av 
ett alternativt kyrkoår. Texterna är hämta-
de från efesierbrevet, johannesevangeliet, 
GT och psaltaren. Uppehåll är gjort för 
stora kyrkohelger samt under sommaren. 

Bibelläsningsplan
FLERA AV OSS använder oss av Bibeln 
som app. Även om vi också har en fysisk 
bok i vår ägo, är det smidigt att snabbt 
kunna plocka fram något bibelord i 
telefonen eller ta tillfället att läsa på 
bussen eller i väntan på tåget. I appen 
Youversion kan man dessutom följa olika 
bibelläsningsplaner. Utbudet är stort, 
men vi vill nu särskilt tipsa om att söka 
efter ”Se vilket hopp”. Denna bibelläs-
ningsplan bygger på att du läser fem 
dagar i veckan med paus för påsk, Kristi 
himmelsfärd, pingst och jul. Missar man 
några dagar (eller veckor) är det bara 
att öppna appen och ta vid där man 
slutade. Vill man hellre ha läsplanen på 
papper i sin bibel, går det att ladda ner 
den på vår hemsida. 
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Gemensam  
andaktsbok  
under fastan
UNDER FASTAN 2024 kommer vi att läsa 
den andaktsbok som Equmeniakyrkan tagit 
fram. Ett flertal olika förkunnare, teologer 
och pastorer delar sina tankar och reflek-
tioner utifrån detta lilla, korta men inne-
hållsrika brev. Andaktsboken Se vilket hopp 
kommer att finnas att köpa i kyrkan, till en 
kostnad av 40 kr. 

Bibelstudier & spellista
SOM EN DEL AV fördjupningen finns ett 
antal inspelade bibelstudier att ta del av. 
Både på YouTube och på Spotify. Sök på 
Equmeniakyrkan eller följ länken via deras 
hemsida. På Spotify finns också en spell-
lista med lovsång från bl.a. Equmenia Ton.

DU MÅSTE NATURLIGTVIS INTE springa på 
alla dessa bollar. Men förhoppningen är 
att det breda utbudet skall ge så många 
som möjligt redskap för fördjupning i bi-
beln. Var med på det sätt du vill och kan 
och i den utsträckning du mäktar med. 
Men kanske kan det vara tillfälle för ett 
nytag, kanske kan det få vara nu du hittar 
en form för bibelläsning som passar dig. 

Våga testa, så kör vi på tillsammans. 
2024 – Se vilket hopp!

• NOOMIE HAMMAR

Var det verkligen 
nödvändigt att 
Jesus skulle dö? 

N AV DE återkommande frå-
gorna under de år jag arbetade 
med ungdomar var varför Je-

sus egentligen behövde dö? Var det 
inte ganska ondskefullt av Fadern 
att låta sonen dö? Kunde det inte lö-
sas på något annat sätt? När jag läste 
teologi fanns samma fråga där men i 
lite annan tappning. Försonades Gud 
med människan eller människan med 
Gud? Vem var objekt och subjekt? Spe-
lar det någon roll? Under Alphakurser 
finns frågan också där. Varför är det 
viktig att poängtera Jesus gudomlig-
het? Uppstod han verkligen? För vems 
skull dog han? 

I påskveckan kommer vi att mötas 
igen för att brottas med Gud. En kväll 
där vi kommer att försöka ta oss an 
frågan kring Jesus död från olika teo-
logiska infallsvinklar. Hur kan man 
tänka, vad får det för konsekvenser 
och hur tänker du? 

Välkomna på Brottas med Gud, den-
na gång i Equmeniakyrkan, på onsda-
gen den 27 mars kl 18. 

• NOOMIE HAMMAR

E
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BARN OCH UNGA

Equmenias 
verksamheter
Söndagsskolan Äventyret  
från 4 år och uppåt.  
Söndagar kl 10.00 

Söndagstajm
För dig som går i 3:an, 4:an och 5:an
Träffas en söndag i månaden

Tweenies
Från åk 5 till åk 7. Söndagar kl 10
Ca varannan vecka

God Moves dansskola 
För barn 4–11 år
www.godmoves.se

Barnkören Högtrycket
Från förskoleklass och uppåt
Torsdagar kl 17.30

Scout
Från åk 2 till åk 9. Torsdagar kl 18.30

Träffpunkt Ungdom
Från åk 7. Fredagar kl 19

Naturskoj för barnfamiljer. Vårens till-
fällen är 16 mars, 13 april och 4 maj
Gå med i gruppen “Naturskoj i Equme-
niakyrkan Alingsås” på Facebook för 
att se mer information och anmäla dig. 

Konfa
U ÄR VI HALVVÄGS igenom med 

årets konfagrupp. Vi är ett starkt 
gäng på 14 konfirmander med ett 

gäng ledare som under min och Peters led-
ning får ta del av evange liet. För många 
kanske det är första gången. 

Vi ser med förväntan fram emot våren 
då det kommer att bli mycket läger. Vi 
hoppas på goda samtal, fördjupade rela-
tioner och att vi i maj kan få skicka ut nya 
lärjungar.

• ADAM ROSENBERG

Söndagstajm
ÖNDAGSTAJM ÄR FÖR DIG som går i 
klass tre, fyra eller fem. Vi träffas en 
gång per månad under gudstjänsten. 

När söndagsskolan går ner till sig går vi 
upp till övervåningen för att hänga, leka 
lekar, ha en andakt och självklart fika. 
Hoppas attt vi ses! 

Datumen för våren 2024: 28/1, 18/2, 17/3, 
14/4, 12/5, 2/6 (preliminärt)

HÄLSNINGAR FRÅN LEDARNA Robert, Tho-
mas & Maria (0706-99 17 48). •

Tweenies
ÄLKOMMEN TILL TWEENIES! Vi är 

gruppen för dig som går i årskurs 
5–7. Vi träffas på söndagar ojämna 

veckor (om inte annat anges) och bör-
jar med att vara med på gudstjänsten en 
stund kl 10 innan vi går iväg och fortsätter 
samlingen. Efteråt hittar vi ofta på någon 
rolig aktivitet. Vi brukar ha väldigt kul!

LEDARE: Magnus Elsing,  0761-845 550, Jo-
han Benjaminsson, David Grönlund & 
Adam Rosenberg. •

S

V

I

N
Dagläger

ÅR BLIR DAGLÄGREN vecka 32 och 33. 
Som vanligt är det måndag till fredag 
på Storsjöstrand. Vi återkommer med 

anmälan och mer info. •

MER INFO: eqal.se/
barnochungdom

Efternamn?
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MAIA HEAWOOD: 
Är detta första gången du åker på lägret? 
Nej, det var inte första gången på snowlo 
för mig, detta var andra gången jag varit 
med på lägret. Förra året var vi i Lima och 
i år var vi på Romme alpin vilket var skönt 
för mig eftersom jag varit där innan, båda 
lägren var riktigt kul och riktigt kalla!

Vad har du för förväntningar? 
Inför årets läger hade jag förhoppningar 
av att ha en skön vecka med vänner i back-
en, och många vurpor såklart, vilket jag 
lyckades med galant. Men självklart hände 
det ju så mycket mer roliga saker under 
veckan både innan och efter man varit i 
backen, riktigt kul väckningar och mycket 
roligt spex varje eftermiddag! 

Vad ser du fram emot mest med veckan? 
Själv såg jag fram emot bussresorna. Tyck-
er alltid dom är mysiga på väg upp och 
ner. Sen nyårskvällen såklart där vi har an-
dakt i en närliggande kyrka och sen går ut 
och kollar på fyrverkerier. I år kunde man 
också dygna och så fanns det dansgolv!

• ADAM ROSENBERG

iGod
2/2 OCH 19/4 ÄR DET DAGS för iGod 
igen! Marcus Olsson, gatupastorn, predi-
kar för oss i februari och Andreas Häger, 
nationell ledare på Ny generation, delar 
ordet i april. 

Har du möjlighet att vara med och hjäl-
pa till i kök, baka, vara med som förebed-
jare eller hjälpa till på annat sätt? Hör av 
dig till pastor Peter eller mig, Adam! 

Vi ser fram emot fin lovsång, givande 
predikan och nya gudsmöten! •

P fSnowlo
Å ÅRETS NYÅRSLÄGER var vi strax 
över ett fyrtiotal ungdomar tillsam-
mans med fem ledare från Alingsås 

som fick vara med och inviga Snowlo-
lägrets nya upplägg. Istället för att bo i 
Lima och åka skidor i Kläppen fick vi i år 
istället bo på Kyrkskolan i Ludvika och åka 
skidor i Romme Alpin. 

Inför lägret pratade jag med några av de 
ungdomar som åkte med från oss. 

LISA ANDERSSON:
Är detta första gången du åker på lägret? 
Det är inte första gången jag åker på detta 
skidläger och antagligen inte min sista 
gång heller.

Vad har du för förväntningar? 
Mina förväntningar är att det ska vara kul 
och jag ska få träffa många nya och snälla 
vänner.

Vad ser du fram emot mest med veckan? 
Det jag ser mest fram emot är att jag ska få 
fira nyår med massor av kompisar och att 
få ha det väldigt kul och mysigt med alla.
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FEBRUARI
Fredag 2/2 19.00 iGod
Marcus Olson. iClub med 
DJ KBK. iFika med tacos. 

Söndag 4/2 10.00
Gudstjänst med nattvard. 
Peter Lindroos.  
Musik: Musikkåren

Söndag 11/2 10.00
Gudstjänst. Noomie Ham-
mar. Musik: Joy gospel

Onsdag 14/2 18.00
Askonsdagsmässa.
Noomie Hammar.  
Musik: Richard Lilja

Söndag 18/2 10.00
Gudstjänst. Bertil Carlsson. 
Musik: Richard Lilja

Söndag 18/2 18.00
Katedral  
Musik: Richard Lilja

Lördag 24/2 16.30
Konsert  
Barnkören  Högtrycket

Söndag 25/2 10.00
Gudstjänst för alla åldrar. 
Noomie Hammar.  
Musik: Högtrycket
Församlingens årsmöte 
efter gudstjänsten.

MARS
Lördag 2/3 18.00
Laleh-konsert.  
Musik: Deborah Helsing 
med kör

Söndag 3/3 10.00
Gudstjänst med nattvard. 
Peter Lindroos.  
Musik: Jan-Inge Gustavsson

BÖN VARJE VECKA
Bön inför gudstjänsten
varje söndag kl 9.30 
i Stilla rummet.

Bön tisdagar  
Kl 8.30 i kyrksalen. Kl 17.00
Vardagsmässa tisdagar 
kl 18.00 i kyrksalen
Gudstjänst på spanska 
Söndagar kl 14.00 jämna 
veckor 
Gudstjänst på Chin 
söndagar kl 13.30, jämna 
veckor. ’’Chinmi hmunk-
hat te ah Pathian kan 
thangtthat tti; hla kan sa, 
Pathian bia kan i ruah’’
Kontakt: Duh Bik Hlawn 
Ceu 0768-03 50 74 

GUDSTJÄNSTER OCH KONSERTER

Söndag 10/3 10.00
Gudstjänst.  
Noomie Hammar.  
Musik: Lisa Thunberg team

Söndag 17/3 10.00
Gudstjänst. Peter Lindroos. 
Musik: Richard Lilja
Insamling intenationellt arb.

Söndag 17/3 18.00
Katedral.  
Musik: Richard Lilja

Palmsöndagen 24/3 10.00
Gudstjänst. Peter Lindroos. 
Musik: Fredrik och Maria 
Svalander

Måndag 25/3 18.00
Passionsandakt

Tisdag 26/3 18.00
Passionsandakt

Onsdag 27/3 18.00
Brottas med Gud

Skärtorsdagen 28/3 19.00
Petrusmässa.  
Musik: Richard Lilja

Långfredagen 29/3 10.00
Gudstjänst. Peter Lindroos. 
Musik: Kören

Påskdagen 31/3 10.00
Gudstjänst med påsk-
drama. Noomie Hammar. 
Musik: Kören

APRIL
Söndag 7/4 10.00
Gudstjänst. Samuel Wilck

Söndag 14/4 10.00
Gudstjänst med nattvard. 
Noomie Hammar. 
Musik: Richard Lilja

Söndag 14/4 18.00
Sången du minns.  
Musik: Richard Lilja och 
många andra sångare och 
musiker.

Fredag 19/4 19.00
iGod. Andreas Häger. 

Söndag 21/4 10.00
Gudstjänst. Peter Lindroos. 
Insamling intenationellt arb.

Söndag 28/4 10.00
Gudstjänst. Peter Lindroos. 

Söndag 28/4 18.00
Musikkårens vårkonsert

MAJ
Söndag 5/5 10.00
Gudstjänst med nattvard. 
Liselotte J Andersson. 

Söndagsskola 
varje söndag

och Anders Nilsson?
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BÖN/LOVSÅNG/KONSERTER

Var med och sjung i Kören
PÅSK KOMMER KÖREN som leds av Ja-

kob Skarrie sjunga på två gudstjäns-
ter, långfredagen och påskdagen. Inga 

förkunskaper krävs, alla är välkomna att 
vara med och sjunga!

ÖVNINGAR klockan 19: 20/2, 27/2, 5/3, 
19/3, 26/3.

I

Katedral
ATEDRAL. En plats för bön, lovsång 
och tystnad. En plats för att stanna 
upp, lyssna och ladda. En plats för 

att tända ljus och få kraft att sprida ljuset 
vidare. 

DATUM: 18/2 och 17/3

bi
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Klippa du som brast…  
en mässa om Petrus 
Skärtorsdag kl 19

ÖR TVÅTUSEN ÅR SEDAN kommer Je-
sus gåendes på stranden och möter 
Petrus. Ser honom rakt i ögonen. 

Jesus känner honom. Ser allt. Stoltheten, 
kraften, sveket, viljan och sorgen. Och sä-
ger: Följ mig.

Precis detta händer också dig och mig. 
Tvåtusen år senare. 

I den här mässan hoppas vi att du ska 
höra Jesus ord talas in i ditt liv genom be-
rättelsen om Petrus.

MUSIKER: Thomas Hagby, Andreas Cru-
sell, Lars Granat, Björn Granat, Madelene 
Sernestrand, Richard Lilja.

K

V

F

En bra vän 
I ÄR FYRA TJEJER som går i 3:an på 

estetiska programmet i Alingsås. 
Vi har som gymnasiearbete satt 

ihop en barnkonsert som Högtrycket kom-
mer att vara med i. Konserten kommer att 
ha en insamling till organisationen ”Ellas 
hjältar” och handla om hur man är en bra 
vän. Föreställningen är i Equmeniakyrkan 
den 24 februari klockan 16.30. Välkomna!

• Lova Malmering, Matilda Ingmarsson, 
Malin Sundvall och Sofie Johansson

Equmenisk helgmålsbön/
vesper i Landskyrkan
Första lördagen i månaden,  
kl 18–18.30
3 febr, 2 mars, 6 april, 4 maj, 1 juni 
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GALLERI

strävan är att göra bilder som berör, både 
mig själv och dig som betraktare. Bilder 
som inbjuder till eftertanke och reflek-
tion, som visar på ljuset i tillvaron och 
magin som kan uppstå i ett ögonblick.

MARIANNE PELLMYR
2/3–5/4 med vernissage 
lördag 2/3 kl 11

Jag heter Marianne Pell-
myr och bor i Göteborg. 
Jag har målat akvarell i 
drygt 25 år, är autodidakt 
men har hela tiden fördjupat mig i akva-
rellmålandet genom att gå kurser.

Det är spännande och utmanande att 
måla akvarell, man vet aldrig hur slutre-
sultatet blir!

Ett motiv jag gärna målar är änglar, 
tänker mig dessa ljusa och skira, det pas-

Utställningar 

KARIN TORSTENSSON
Akvarell 3/2–1/3  
med vernissage  
lördag 3/2 kl 11  
Musik: Christer 
Rembeck & Thomas 
Wahnström

Drivkraften att skapa 
har gått som en röd tråd i mitt liv och jag 
har tecknat och målat sedan jag var barn. 
Jag använder mig mest av akvarelltekni-
ken, men även gouache och akryl. 

Mina motiv visar på mitt intresse för 
människor och relationer, naturen och 
skilda miljöer. 

Tycker om att måla färgstarkt och drivs 
i mitt arbete av att få färgerna att lysa och 
samspela med varandra. Min konstnärliga 
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sar akvarellmålandet. Jag målar även mo-
tiv inspirerade från naturen. För ca tio år 
sedan målade jag akvareller till påskut-
ställningar som vi hade under tre års tid 
i Equmeniakyrkan i Fiskebäck. Dessa ak-
vareller är målade med inspiration från 
stilla veckan och påskens bibeltexter. Min 
förhoppning är att dessa ”påskakvareller” 
ska beröra och förmedla påskens budskap.

MAJ-BRITT NILSSON
4/5–31/5 med vernissage 
lördag 4/5 kl 11

Maj-Brith föddes i Sköv-
de 1926 och började måla 
i olja i 14-årsåldern. Hon 
uppmuntrades av sin far 
Gustaf som hjälpte henne att 
inhandla material i en konstaffär i centra-
la Skövde. Eftersom hon var intresserad av 
att måla porträtt och ville träna på det, så 
passade hon på att i smyg måla av männi-
skor när hon bland annat åkte tåg. Som 
lågstadielärare ritade hon ofta små figu-
rer i elevernas arbetsböcker när hon ville 
uppmuntra dem. I Alingsås kom hon med 
i en målargrupp ledd av Stig Carlsson. 
Gruppen målade i olja och höll till högst 
upp i Nolhaga slott. När hon ser tillbaka 
på sin produktion så är det att måla i olja 
som hon mest tyckt om, men som också 
varit krävande. Dock har hon hunnit med 
en hel del annat, t ex blyertsteckningar, 
akvareller, rita med rödkrita och kera-
mik. Ett genomgående tema genom åren 
har varit en vilja att uttrycka känsla för 
människor och vår natur. Hon säger att 
hon måste ”känna för” och ha inspiration 
för det hon målar.

KERSTIN 
SIGFRIDSSON 
6/4–3/5 med vernis-
sage lördag 6/4 kl 11

Hur beskriver man sig 
själv? Så här kanske: Jag 
är född 1956 i Trädet, uppvuxen i Falkö-
ping och har bott i: Stockholm, Jönkö-
ping, Göteborg, Aten, Norsesund och nu 
i Alingsås. Mina föräldrar var missions-
förbundare. Jag har skrivit poesi under 
många år. Bilderna har jag börjat med de 
sista åren. Bilderna, visorna och dikterna 
kompletterar varandra. Jag ser mig mest 
som en berättare. Jag hoppas på reflektion 
och goda samtal med besökare i samband 
med utställningen. Elisabeth Thor och jag 
kommer också att spela och sjunga lite vi-
sor i duon Kafé Krax under vernissagen. 
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• Musikkåren
Övning onsdagar kl 19–21
Dirigent: Per-Olof Jönbrink  
0302-128 81
Ordförande: Jörgen Svensson  
0734-269669

• Läxhjälp
Torsdagar kl 16–18 i caféet
Kontakt: Pelle Palm 0709-90 91 84

• Ukrainaträff
Torsdagar kl 18–19  
Alla välkomna till gemenskap
Kontakt: Peter Lindroos  
0739-8430 47

• Akvarellcirkel
Torsdagar kl 10–13
Kontakt: Ann-Marie Östby 
0708-206560

• Stugträffar 
Torsdagar kl 14 udda veckor.
Se särskilt programblad på 
kyrktorget eller på vår hemsida

GRUPPER & SAMLINGARCAFÉ

Nu står åter dörren 
öppen för vårt Café! 

Välkomna tillbaka  
efter Juluppehållet
Våra öppettider i vår är 

måndag-torsdag 10.00–15.00
fredag-lördag 10.00–13.00

Lördags caféet startar upp den  
27 januari och håller öppet fram till 

och med den 4 maj (påskafton stängt) 
då vi går på sommaruppehåll.

Nytt för våren är att vårt lördagscafé 
där vi tidigare serverat våfflor under 
hösten, nu kommer att gå tillbaka till 
ett mer vanligt café med goa smör-

gåsar, bullar och kakor. 
Hjärtligt välkomna!  

Det ska bli härligt att 
träffa er alla igen!

• REBECKA NILSSON
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Bed för våra konfirmander
ÄR SER DU våra fina konfirmander 

som är 14 stycken till antalet. Bed 
gärna för dem i din dagliga bön. 

Bed att de skall få möta Kristus och att de 
skall bli hans hängivna lärjungar. 

Överst från vänster: Valter Thunberg, 
Clara Garside, Nils Eriksson, Travis Bergh, 

Adam Rosenberg (ledare), Maia Heawood 
(Ledare).
Mittenraden: Filip Bäckborn (ledare), Signe 
Swahn (ledare), Lisa Andersson (ledare), 
Alma Mattsson, Stina Andersson, Ellie Os-
karsson, Elin Yttréus, Emmy Filipsson, Ruth 
Klintenberg, Martin Carlsson (ledare).
Främre raden: Ida Rosenberg (ledare), 
Klara Borg, Viggo Edlander, Molly Ryman, 
Nathalie Gustafsson.

H

FÖRSAMLINGSHÄNDELSER

Högtidsdagar
6/2 Ann-Marie Lindberg 96 år
14/2 Eivor Efraimsson 90 år

1/3 Olov Carlsson 50 år
4/3 Jörgen Svensson 50 år
13/3 Anna-greta Ekelund 96 år
14/3 David Klemetz 50 år
17/3 Rose-Marie Åhman 75 år
25/3 Martin Klevefjord 50 år
26/3 Sören Haglund 80 år

26/3 Elsa Karlsson 97 år
28/3 Eivor Nilsson 95 år
1/4 Linda Ulmå 50 år
3/4 Lilian Carlsson 75 år
5/4 Magnus Benjaminsson 50 år
6/4 Kerstin Röjås 75 år
9/4 Solveig Ulmå 85 år
18/4 Karin Johansson 75 år
18/4 Bengt Svensson 75 år
19/4 Birgitta Selander 90 år
21/4 Karl-Erik Lindblad 90 år
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FÖRSAMLINGSHÄNDELSER

Dop
Theo Benjaminsson 19/11 2023.

Barndop
Abigail Esther Sidea, född 8/5 2022, och Eli 
Sidea, född 14/10 2017, döptes i gudstjäns-
ten den 2/7. Alexander Karlsson, född 30/6 
2022, döptes i Bälinge kyrka den 19/8 2023

Barnvälsignelse
Moa Guirguis Söderstrand född 8/7 2023. 
Barnvälsignades den 26/11 2023. 
Asta Viola Grinderslev född 10/4 2023. 
Barnvälsignades den 21/1 2024.

Hemgångna
Olof Larsson född 13/1 1931, avliden 17/10 
2023. Tillhört församlingen sedan 11/5 1955.
Ulla-Britt Andersson född 4/1 1946, avliden 
23/10 2023. Tillhört församlingen sedan 
20/3 2011. 
Harriet Andersson Davidsson född 16/12 
1942, avliden 14/12 2023. Tillhört försam-
lingen sedan 6/12 2009. 

Utflyttade
Ann-Sofie Johansson

Moa Guirguis 
Söderstrand 
barnvälsignad 26 
november 2023.

Nya medlemmarna Isak 
Plate Rosell, William Virta 
och Hugo Virta.

Nya medlemmar
1/10 2023: Ida och Adam Rosenberg, Anna 
Pettersson och Signe Swahn. 8/10 2023: 
Theo Benjamnisson. 19/11 2023: William 
Virta, Hugo Virta och Isak Plate Rosell.  
21/1 2024: Hulda och Thomas Grinderslev.

Nya medlemmarna  
Thomas och Hulda Grinderslev. 
Peter Lindroos med Asta Grin-
derslev som barnvälsignads 
samma dag. 



17

ORDFÖRANDEN HAR ORDET

E
TT ÅR HAR ÅTERIGEN PASSERAT och 
vi har firat jul och nyår. Du har 
kanske vid årsskiftet funderat på 
vad det gånga året inneburit för dig. 

Det finns säkert både glädjeämnen och sorger.  
I vår församling är det också mycket som har hänt och 
snart är det dags för årsmöte och summering av år 2023, 
men också samtidigt att blicka framåt mot 2024. 
Församlingens årsmöte hålls söndagen den 25 februari. 
Efter gudstjänsten blir det en enklare lunch och därefter 
börjar årsmötet. Vi hoppas att vi blir många som deltar. 
Under 150-årsjubiléet har vi många gånger påtalat att vi 
var den första demokratiska organisationen där alla 
medlemmar hade rösträtt. Det är lika viktigt idag 
att vi tar vara på den möjligheten. 

Välkommen på årsmöte!

• ULF LAGER, ordförande

Studiecirklar 
och kultur – då 
samarbetar 
vi med

Kungsgatan 48 Alingsås
tel. 0707-75 00 52
alingsas@helamanniskan.se
helamanniskan.se/alingsas
Föreståndare: Katarina Backhans
Bankgiro 645-7832, Swish 123 615 1658

Församlingens 
årsmöte  

söndagen den 
25 februari
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ANNONSER

Är du företagare? Var med och stöd 
Equmeniakyrkan i Alingsås genom att 
ha med din logotype i församlings-
tidningen. Kontakta expeditionen tel 
0322-63 72 00.

GE EN GÅVA

Insamlingsrapport 
Offer till församlingen inklusive Kyrkoavgift

2023 2022
Januari 266 000 260 000
Februari 235 000 271 000
Mars 231 000 251 000
April 291 000 212 000
Maj 253 000 241 000
Juni 221 000 219 000
Juli 226 000 219 000
Augusti 250 000 264 000
September 218 000 262 000
Oktober 290 000 270 000
November 246 000 259 000
December 242 000 305 000

Summa 2 969 000 3 033 000

PMU Second Hand Vinden Alingsås 
0322-28 59 60
Larm & låskillarna AB 0322-165 06
Tegelbrukets måleri Lars Persson 0761-18 97 58
PerNic Data AB 0322-63 90 11 info@pernic.com 
Gillis Edman Begravning och Familjejuridik 
Jennie Crusell, begravningsentreprenör, 
0322-20 73 03, Sara Palm Granat, jurist,  
0322- 20 73 06
Alingsås Huspaket info@alingsashuspaket.se 
www.alingsashuspaket.se
Mellby rör AB 0322-418 80 info@mellbyror.se 

Följ oss på Facebook! 
Där får du tips om vad 
som händer hos oss.

Var med och stötta 
församlingens arbete!
Församlingens Bankgiro 470-83 35
equmenia Alingsås (barn- och ungdoms-
verksamheten) Bankgiro 147-68 78
Bankkontonummer i
Sparbanken Alingsås  8304-8, 23 037 091-8

Swish-nummer:

• Församlingen  123 554 92 33
• Cafeterian 123 561 45 24
• equmenia Alingsås 123 263 84 35
Församlingens 
organisationsnummer  864000-0223
Församlingsnummer 4201
Skall noteras vid inbetalningar till  
Equmenia kyrkan (t.ex till Missionskontot)
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ANNONSER

Agnes Björkdahl
Roger Björkdahl

Södra Ringgatan 8 • Alingsås • Tel 0322-180 31
Storgatan 34 • Herrljunga • Tel 0513-101 90

Parkgatan 10 • Vårgårda • 0322-62 50 62
agnes@bjorkdahls.se • www.bjorkdahls.se

Visitkort Agnes_o_ Roger Björkdahl.indd   1 2013-07-01   13:14:58

Silverboden

Björkdahls begravningsbyrå 0322-180 31 
www.bjorkdahls.se 
PMU Vinden Second Hand 0322-105 55 
www.vinden.org 
Elautomation AB 0733-60 51 50
Gröna Hörnan 0322-104 10
Ledlab 0322-30 30 10 order@ledlab.se 
Lundblads Bränsle & Åkeri AB 0322-63 34 00
Sparbanken Alingsås 0322-786 00  
www.sparbankenalingsas.se 
Fastighetsbyrån 0322-170 25 
www.fastighetsbyran.se/alingsas 

Silverboden silverboden@telia.com 
0322-188 86
Trästaden ”Er lokala snickare” 031-251512,  
www.trastadenbygg.se, info@trastadenbygg.se
Tremark Herrmode 0322-106 33,  
www.tremark.se
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Kungsgatan 46 • 441 31 Alingsås 
Den här tidningen finns också på www.eqal.se

EN KÖR UNDER LEDNING av Deborah Hellsing och Anders 
 Nilsson gör en konsert med tolkning av Lahles låtar.  
Johanna Buller håller samman med tankar och texter.
Konserten börjar klockan 18 men från 17.30 blir det mingel 
med lättare tilltugg och efter konserten har cafét kvällsöppet.
Biljetterna kostar 100:- och beställs via Tickster. I priset ingår 
konsert och mingel fika.

kl 18 i Equmeniakyrkan Alingsås

QR-kod för biljett


